

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

WINDMILL CONNECT APS  
STAVNSBJERGVEJ 16  
2650 HVIDOVRE

CVR-NR. 41 58 51 10

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. marts 2025

---

Kenneth Rosé Wigant



---

KOGTVEDLUND

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Pengestrømsopgørelse .....	12
Noter .....	13

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive virksomhed med mandskabsudleje til off- og inshore industri samt konsulentassistance til medie -og kommunikationsbranchen, samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for 1. januar - 31. december 2024 et overskud på 19.712 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2024**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2024 Kr.</u></b>	<b><u>2023 Kr.</u></b>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	24.475	202.469
Finansielle indtægter .....	1.348	1.292
Finansielle omkostninger .....	-434	-2.405
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	25.388	201.356
2. Skat af årets resultat .....	-5.676	-45.232
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	19.712	156.124
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	53.000	34.000
Overført resultat .....	-33.288	122.124
Disponeret i alt .....	19.712	156.124

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****AKTIVER**

<b><u>No-</u></b>	<b>31/12 2024</b>	<b>31/12 2023</b>
<b><u>ter</u></b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	0	133.476
Andre tilgodehavender .....	6.177	200.000
	<u>6.177</u>	<u>333.476</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>138.129</u>	<u>353.098</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>144.306</u>	<u>686.574</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>144.306</u>	<u>686.574</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****PASSIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>31/12 2024</u></b>	<b><u>31/12 2023</u></b>
	<b><u>Kr.</u></b>	<b><u>Kr.</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat .....	955	34.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	53.000	122.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>93.955</u></b>	<b><u>196.243</u></b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	8.000	134.821
Skyldig selskabsskat .....	0	33.637
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse .....	4.725	4.725
Anden gæld .....	37.626	317.148
	<u>50.351</u>	<u>490.330</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b><u>50.351</u></b>	<b><u>490.330</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>144.306</u></b>	<b><u>686.573</u></b>

3. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

4. Personaleforhold.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/1 2024 Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 31/12 2024 Kr.</b>
Anpartskapital .....	40.000	0	0	40.000
Overført resultat .....	34.243	0	-33.288	955
Foreslået udbytte .....	<u>34.000</u>	<u>-34.000</u>	<u>53.000</u>	<u>53.000</u>
	<u>108.243</u>	<u>-34.000</u>	<u>19.712</u>	<u>93.955</u>

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	19.712	156.124
Reguleringer af skat af årets resultat .....	5.676	45.232
Øvrige reguleringer .....	434	2.405
Betalt selskabsskat .....	-24.059	-29.233
	<hr/>	<hr/>
	1.763	174.528
Ændring i tilgodehavender .....	327.299	-204.039
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	-406.342	250.638
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>-77.280</b>	<b>221.127</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Optagelse af gæld til virksomhedsdeltager og ledelse .....	0	936
Udbetalt udbytte .....	-34.000	-94.000
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-34.000</b>	<b>-93.064</b>
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning .....	-111.280	128.063
Likviditet primo .....	353.098	169.146
	<hr/>	<hr/>
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>241.818</b>	<b>297.209</b>
	<hr/>	<hr/>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

**NOTER****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	5.676	45.232
Udskudt skat .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
	5.676	45.232
	<hr/>	<hr/>

**3. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.

**4. PERSONALEFORHOLD:**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Rosé Wigant

Direktør

Serienummer: 9d4060d6-a3ff-49b8-b94f-d8c431056c18

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-03-07 12:17:45 UTC



## Ole Bernhard Nielsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-03-07 12:20:34 UTC



## Kenneth Rosé Wigant

Dirigent

Serienummer: 9d4060d6-a3ff-49b8-b94f-d8c431056c18

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-03-07 12:32:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter